[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2003 г.  №   933

г. Цимлянск

О внесении изменений и дополнений

в приложение № 1 к  постановлению главы

администрации района от 29.12.01 г № 757

« Об упорядочении предоставления права

выступать арендодателем земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности

 муниципального образования Цимлянского района»

           В целях повышения эффективности управления земельными ресурсами и увеличения доходов местного бюджета от использования земель муниципального образования Цимлянского района, в связи с кадровыми изменениями и в соответствии с  Земельным кодексом РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение № 1 к  постановлению главы администрации района от 29.12.01 г № 757« Об упорядочении предоставления права выступать арендодателем земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Цимлянского района» изложив в новой редакции:

Состав районной комиссии по земельным отношениям:

Председатель комиссии- заместитель главы администрации, начальник

                                          управления сельского  хозяйства района–Руденко В. П.

Секретарь комиссии –   гл. специалист управления сельского хозяйства

                                          Цимлянского района  - Садкова Т. В.

Заместитель комиссии- председатель комитета по управлению имуществом

                                            Цимлянского района – Акименко В. М.

Члены комиссии:  1. Руководитель комитета по земельным ресурсам и

                                  землеустройству Цимлянского района – Лащенов П. И.

                                2.Заведующий отделом по архитектуре и градостроительству

                                  - главный архитектор Петухов В. А

                                 3.Главный специалист- юрист администрации Цимлянского

                                    района Забазнова С. И.

                              4.Зам. главы администрации г. Цимлянска -  Ковалев Г. Н.

                              5.Специалист администрации г. Цимлянска–Вестратенко Л. В.

                              6.Гл. врач  центра госсанэпиднадзора по Цимлянскому

                                району  -  Гордеев В. А. (по согласованию)

                               7.Начальник пожарной части № 78  -  Родин В. Я.

                                 (по согласованию)

                                8.Начальник ОВД Цимлянского района - Савенко В. Г.

                                  (по согласованию)

                                 9.Начальник Цимлянского РЭС - Менгель В. Т.

                                   (по  согласованию)

                               10.Начальник Цимлянского цеха электросвязи

                                    Волгодонского УС - Репин Ю. Ф. (по согласованию)

                               11.Начальник Цимлянского участка филиала ГОУП

                                   «Донэнерго» - ВМЭС  - Кобзарь А. И. (по согласованию)

                               12.Директор МУП «ЖЭУ» - Краснянский Г. В.

                               13.Директор МУП «Водоканал» -Соловьев Е.Н.

       2.Приложение № 1 к постановлению главы администрации района от 29.12.01г. № 757 «Об упорядочении предоставления права выступать арендодателем земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Цимлянского района» считать утратившим силу.

       3.Постановление главы администрации Цимлянского района от 28.03.2002 года № 221 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации  района от 29.12.2001 г. № 757 «Об упорядочении предоставления права выступать арендодателем земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Цимлянского района» считать утратившим силу.

        4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления сельского хозяйства Цимлянского  района  Руденко В. П.

Глава администрации района                                                         М. Б. Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                                  С.И.Забазнова

Комитет по управлению имуществом

Цимлянского района